<Физико-технический лицей имени В.П. Ларионова))

городского округа (город Якутсю>

677009 г. якутск, республика саха (якутия), ул. строителей 13/1

(4l |2) 43_9 1 - 1 3, 43-98- 1 9, факс 43 -97 -|2, e-mail : ftl@чаguо.ru

прикАз Nb 01-09/34-1

к14> января202I r,

Об утверяtдении учетной политики учреждения

ts соответствии со ст.8 Федерального закона от 06,12,2011 N 402-ФЗ ко

бухгалтерском учете)>, Приказом Минфина России от З0. |2.20I] N 274н "Об утверждении

федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора

"учетная политика, оценочные значения и ошибки"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УтверлИть УчетнУю политикУ Для моБУ ФТЛ в целях ведения бухгалтерского

учета.

2. Установить, что Учетная политика моБУ ФТЛ лrм.В.П.Ларионова применяется с

момента ее утверждения и во все последующие отчетные периоды с Rнесением в нее

необходимых изменений и дополнений,

з. ,щовести до всех сотрудников учреждения, имеющих отношение к учетному

процессу соотве.lствующие документы, необходимые для обеспечения реализации

учетноЙ политикИ в учреждении И организацИи бухгалтерского учета, документооборота,

санкционирования расходов учреждения,

ознакомить С Учетной политикой всех сотрудников учреждения, имеющих

отношение к учетному процессу.

4. Контроль за испоЛнениеМ настоящего Приказа возлох(ить на главного бухгалтера

Смирникову Туйару Прокопьевну.

:\,M.(.tl;ioBbeвi1

у
_ :\ \ч/-т]а-}F/ l ,:

'к}gý
#%

.zе,i"Й;П-"оо:lЪý]
\Y{ozrizB#